
 

  1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 
 

Registratienummer: 

22.086521 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 31 mei 2023, kenmerk 23.040902, 

peilbesluit Kooipolder 

 

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, artikel 6.39 van de Omgevingsverordening Zuid-Holland 

en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

1. Het peil van de waterstand in Kooipolder overeenkomstig de bij dit besluit behorende kaart 

vast te stellen op: 

 

Peilvak Zomerpeil Winterpeil 

OR-3.30.01 NAP -1,67 m NAP -1,77 m 

 

De overgang van zomerpeil naar winterpeil vindt plaats in de maanden september en 

oktober en van winterpeil naar zomerpeil in de maanden maart en april. 

 

2. Peilvak OR-3.30.02 samen te voegen met peilvak OR-3.30.01.  

 

3. Voor de inwerkingtreding en de instelling van de peilen geldt het volgende:  

Het peilbesluit treedt de dag na de bekendmaking in werking. 

 

 

 

Leiden, 5 juli 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

http://www.rijnland.net/


2 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 

 
  



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 


